22. 10. Script. curr. 2i ut in aliqu. loc. 3. ut in Fest. com. 2. Oct. Gl. Cr. Praef. B. Vesp. de seq. com. praec. et 2. Oct.
- A. F. 6. Gratiar. Actio pro Victor. Chocim dx. maj. Offm. intr. P. R. P. *Missa tota Votiva de SS. Trinit. addita Collecta gratiar. action. posita post. eandem. Votiv. Sub. una conclus. cum orat. Off. sumpta* Deus qui nos in summis. — *Secreta et post. Commun. in fine hujus Votiv.* similiter dic. sub una conclus. — *Evang. Cum audieritis. ex. Missa Plurimor. MM.* — com. 2. Oct. Gl. Cr. Praef. Trinit. In vesp. com. seq. ut 1ae et Oct. SS. Rosarij. —
- † 23. 11. A. Sab. Oct. S. Francisci C. dx. L. 1. N. Script. 2i ex Oct. S. Stanisl. Kost. 3ij ut in Fest. com. Oct. SS. Rosar. Gl. Cr. Praef. B. Vesp. de seq. ut 1ae com. praec. Dom. et S. Francisci Borg. *ob carent. loc. pro Simpl. in Breviar. 10. huj. loc. pr. cras.*
24. 12. A. Dom. 22. p. Pent. 3. 8bris. Oct. SS. Rosarij B. M. V. dx. L. 1. N. Script. 2i ex Oct. Concept. B. M. V. 15. Decembr. R. R. ex Fest. 3ij ut in Fest. 9. l. et com. Dom. et S. Franc. Borg. Gl. Cr. Praef. B. Ult. Ev. Dom. In vesp. com. Dom. seq. et S. Franc. Borg. — *Cras D. Nat. S. C. M. D. MICHAELIS NICOLAI.* —
- † 25. 13. A. F. 2. S. Edvardi Reg. C. sdx. Suff. prec. ad Prim. Gl. 2. Or. Acunct. 3. ad

N. S.	V. S.	
		libit. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Suff. prec. ad Compl.
26.	14.	R. F. 3. S. Calixti Pp. M. sdx. Suff. prec. ad Prim. Or. ut heri. Vesp. de seq. com. praec.
27.	15.	A. F. 4. S. Theresiae V. dx. Gl. Vesp. de seq. com. praec.
28.	16.	A. F. 5. S. Haedvigis Vid. P. R. P. dx. maj. d. p. ex. heri. L. 1. N. Mulierem. 2i N. et or. ex. Corp. Breviar. Gl. In vesp. com. seq.
29.	17.	A. F. 6. S. Ludovici Bert. C. dx. d. p. ex. 10. huj. Off. pro aliqu. loc. Gl. Vesp. de seq. com. praec.
30.	18.	R. Sab. S. Lucae Ev. dx. 2. Cl. Gl. Cr. Praef. Ap. Vesp. de seq. com. praec. et Dom.
31.	19.	A. Dom. 23. p. Pent. 4. Sbris S. Joannis Cant. C. P. R. P. dx. 1. Cl. cum Oct. L. 1. N. <i>Beatus vir.</i> 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. Ult. Ev. Dom. In vesp. com. seq. et Dom.
1.	20.	R. F. 2. Translat. S. Adalberthi Ep. M. P. R. P. dx. L. 1. N. ex Dom. praec. Hymn et RR. 3ij Noct. pr. ex 23. Apr. omiss. Alleluia. Lect. 3ij Noct. de Com. 1. loco. com. Oct. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Oct. et S. Hilarionis Abb.
2.	21.	R. F. 3. SS. Ursulae etc. VV. MM. in aliqu. loc. 9. l. S. Ab. com. Oct. et S. Abb. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et Oct.

- | N | S | |
|----|-----|--|
| 3. | 22. | A. F. 4. S. Petri de Alcant. C. dx. maj. ex 19. hui. L. 1. N. <i>Beatus vir.</i> com. Oct. Gl. Cr. In vesp. com. seq. et Oct. |
| 4. | 23. | A. F. 5. S. Joannis a Capistr. C. P. R. P. dx. L. 1. N. Script. 2i et 3ij N. item. Or. et Miss. de Com. 2. loco com. Oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et Oct. |
| 5. | 24. | A. F. 6. S. Raphaelis Arch. dx. maj. pro aliqu. loc. com. Oct. Gl. Cr. In vesp. com. seq. Oct. et SS. Chrysanti et Dariae MM. |
| 6. | 25. | R. Sab. S. Venceslai M. P. R. P. dx. ex. 28. 7bris. 9. l. SS. MM. com. Oct. et SS. MM. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. ut 1ae com. praec. Dom. Or. ex Dom. 3. post Epiph. et SS. Cosmae et Damiani <i>pro Simpl. ob carent. loci. in Breviar.</i> 27. 7bris. loc. pr. cras. et S. Evaristi Pp. M. |
| 7. | 26. | A. Dom. 24. p. Pent. 5. 8bris. Oct. S. Joannis Cant. C. dx. L. 1. N. ex Dom. hodi. 2i et 3ij ex Oct. S. Stanisl. Kost. 9. l. et com. Dom. 3. p. Epiph. et utriusq. Simpl. Gl. Cr. Praef. Trin. Ult. Ev. Dom. In vesp. com. Dom. seq. et SS. Cosmae et Damiani. |
| 8. | 27. | R. F. 2. SS. Dyonisij etc. MM. sdx. d. p. ex. 9. huj. 9. l. et com. Vigil. Suff. prec. ad Prim. Gl. 3. Or. Acunctis Ult. Ev. Vigil. Vesp. de seq. sine com. — <i>In Archi Cathedr. cant. 2. Miss. — post</i> |

3. *de Fest. in qua Gl. 2. Or. Acunctis.*
 3. *ad libit. — post. 9. de Vigil. in Col.*
Viol. sine Gl. sine Cr. 2. or. Concede 3.
Ecclesiae In utraq. Ult. Ev. S. Joannis.
9. 28. R. F. 3. SS. Simonis et Judae Ap. dx.
 2. Cl. Gl. Cr. Praef. Ap. In vesp. com.
 seq.
10. 29. R. F. 4. S. Policarpi Ep. M. sdx. *ex.*
 24. *Januar.* Suff. prec. ad Prim. Gl. 2.
 Or. Acunct. 3. ad libit. Vesp. a cap. de
 seq. com. praec. Suff. ad Compl. prec.
11. 30. R. F. 5. S. Marcelli Pp. M. sdx. *ex.*
 16. *Febr.* Suff. prec. ad Prim. Or. ut heri
 Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Suff.
 ad Compl. prec.
12. 31. A. F. 6. Vigil. *Jejun. strict.* S. Patritij.
 Ep. C. sdx. *ex. d. p. 24. Mar. in Bre-*
viar. 17. Mar. 9. l. et com. Vigil. Suff.
 prec. ad Prim. Gl. 3. Or. *Acunctis* Ult.
 Ev. Vigil. — *In Archi Cathedr. cant. 2.*
Miss. post. 3. de Fest. Gl. 2. Or. Acun-
ctis 3. ad libit. — post. 9. de Vigil. in
Col. Viol. sine Gl. et sine Cr. 2. or.
de Spiritu S. 2. Ecclesiae itm. In utraq.
Ult. Ev. S. Joannis. — Vesp. de seq.
 sin. com.
- X NOVEMBER Dierum XXX.
13. 1. A. Sab. OMNIUM. SANCTOR. dx. 1. Cl.
 cum Oct. Celebre. Gl. Cr. In vesp. com.

- Dom. Or. ex Dom. 4. p. Epiph. — **CAPITULUM AUTUMNALE.** —
14. 2. A. Dom. 25. p. Pent. *Ima 9bris.* De ea ut in Psalt. et pr. loc. sdx. Ad Matut. Hymn. *Primo die.* ad Laud. *Æterne Lect.* 3. Noct. ex Dom. 4. p. Epiph. cum RR. Dom. 1ae 9bris. com. Oct. ad Prim. 4. Psalm. cum Symb. *sine prec. et Suff.* Missa ex Dom. 4. p. Epiph. Gl. Cr. 2. Or. de Oct. tm. Praef. Trin. Vesp. de Dom. ut in Psalt. com. Oct. — *Post quas vesp. Defunct. ritu dupl. dic: de praecept. ab omnib. qui ad hor. Canon. intr.* Processio cum Station. ut in Ritual.
15. 3. A. F. 2. De Oct. sdx. Off. ut in Fest. et pr. loc. — Commemorat. OO. Fidel. Deff. — *Dic: 3. Noct. Deff. cum Invit. et Laud. ritu dupl. de praecept. ab omnibus.* — In Missa Or. unica. Dies irae. — Process. cum Station. — *In Archi Cathedr. cant. 2. Miss. ritu solito.* Vesp. de seq. com. Oct. et SS. Vitalis etc. MM.
16. 4. A. F. 3. S. Caroli Borr. Ep. C. dx. 9. l. SS. MM. com. Oct. et SS. MM. Gl. Cr. Vesp. de seq. ut 1ae Omni. Sanct. com. praec.
17. 5. A. F. 4. Omnium Sanct. Religiosor. cujuscunq. Ordin. dx. 2. Cl. *Offm. et Miss. ut Ima huj. praeter.* Lect. 2i et 3ij Noct. quae sumuntr. ex 5. die infr. Oct. Vesp. de Fest. ut 2ae.
18. 6. A. F. 5. De 6. die infr. Oct. sdx. Gl.

19. 7. Cr. 2. Or. de Spiritu S. 3. Eccles. v. p. Pp. Vesp. de Oct. ut. 2ae.
A. F. 6. De 7. die infr. Oct. sdx. ut heri. Vesp. de Fest. ritu dupl. ut 1mae com. 4. SS. Coronat. MM. — *Cras D. Nat. S. C. M. D. MICHAELIS PAULI et S. C. M. D. MICHAELIS NICOLAI.*
20. 8. A. Sab. Oct. OO. San. dx. 9. l. et com. SS. MM. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et Dom. per Antyph. ex Sab. Dom. 3ae 9bris. Or. ex Dom. 5. p. Epiph. et S. Theodori M. — *Dom. 2. 9bris. cum sua hebdom. omitt.*
21. 9. A. Dom. 26. p. Pent. 3. 9bris. Patrociniij B. M. V. dx. maj. *Offm. ntr. in Fine Fest. pro aliqu. loc. 9. l. et com. Dom. 5. p. Epiph. et S. M. Gl. Cr. Praef. B. Ult. Ev. Dom. In vesp. com. Dom. seq. ut SS. Triphonis. etc. MM.*
22. 10. A. F. 2. S. Andreae Avel. C. sdx. L. 1. N. ex. Dom. hest. 9. l. et com. SS. MM. Suff. prec. ad Prim. Gl. 3. Or. *Acunct.* Vesp. de seq. com. praec. et S. Monnae M.
23. 11. A. F. 3. S. Martini Ep. C. dx. 9. l. et com. S. M. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec.
24. 12. R. F. 4. SS. Benedicti et Socior. MM. Fratr. Pol. dx. Gl. In vesp. com. seq.
25. 13. A. F. 5. S. Didaci C. sdx. Suff. prec. ad Prim. Gl. 2. Or. *Acunct.* 3. ad libit. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Suff. ad Comp. prec.